REPRESENTAÇÃO Nº. 41/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,

Agente comercial da CEMIG, solicitando vistoria no transformador localizado na Rua

Professor Ludgero Pereira Baeta Neves, poste nº. 0995, pois se encontra com barulho

desagradável, o que tem incomodado os moradores.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 23 de novembro de 2016.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-